

18

7. RO
1.7.2019



Obecní úřad LIBOUCHEC	
O: LIB / 294 / 2019	
Datum doručení	25-06-2019
Podoblast dokumentu	Ev. č.
Podoblast jednání	25

Obec Libouchec

Libouchec 211

403 35 Libouchec

Datová schránka: en2bc4v

- zasláno datovou zprávou -

V Praze dne 24. června 2019

Žadatel: **CPI Park Žďárek, a.s.**
IČ: 279 16 669
se sídlem Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1
zastoupený Ing. Zdeňkem Havelkou, členem představenstva
Datová schránka: pakdhhq
(dále jen jako „Žadatel“)

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

v souvislosti s prodejem pozemku parc. č. 1334/2, k. ú. Knínice u Libouchce (dále též jen jako „**Pozemek**“), a v návaznosti na 6. zasedání Zastupitelstva Obce Libouchec, které se konalo dne 17. 6. 2019 (dále jen jako „**Zasedání Zastupitelstva**“), Vás tímto výše uvedený Žadatel dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádá o poskytnutí informací, spočívajících v poskytnutí níže uvedených dokumentů:

- 1) Všechna právní stanoviska, resp. právní posouzení či jiné ostatní písemné výstupy zabývající se právní stránkou problematiky prodeje Pozemku (dále jen jako „**Právní stanoviska**“), která byla pro Obec Libouchec vypracována za účelem posouzení variant dalšího postupu Obce Libouchec v rámci prodeje Pozemku;
- 2) Všechny objednávky těchto Právních stanovisek, případně záznamy o jiných úkonech, kterými byly práce na vypracování Právních stanovisek zadány jejich zpracovatelům, a dále dokumenty související s úhradou těchto Právních stanovisek (zejména faktury či jiné daňové doklady). V případě, že Právní stanoviska byla pro Obec Libouchec vypracována bezplatně nebo interně, informaci o postupu Obce Libouchec v procesu zadání a vypracování Právních stanovisek (kdo, kdy a jakým způsobem vypracování Právních stanovisek zadal atd.);
- 3) Část audio-video záznamu pořízeného na Zasedání Zastupitelstva dle čl. VIII odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Obce Libouchec, týkající se celého bodu 3.01 Zasedání Zastupitelstva nazvaného „**Projednání vyvěšení záměru prodeje pozemku p. p. č. 1334/2 o výměře 4472 m² v k. ú. Knínice u Libouchce – projednáváno na 2. ZO 2019 – usnesení č. 6/19 písm. c)**“;
- 4) Původní návrh kupní smlouvy na prodej Pozemku a všechny další návrhy na modifikaci kupní smlouvy na prodej Pozemku, tzn. včetně toho návrhu kupní smlouvy na prodej Pozemku, který byl již dle informací podaných na Zasedání Zastupitelstva podepsán zástupcem Obce Libouchec;
- 5) Aktuální návrh kupní smlouvy na prodej Pozemku;

CPI Park Žďárek, a.s.

Vladislavova 1390/17, 110 00, Praha 1
tel.: +420 226 506 110, 115 fax: +420 226 506 150
e-mail: cpi@cpijg.com web: cpijg.com
IČO: 27916669

QUADRIO Building
Purkyňova 2121/3
Praha 1, 110 00

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12021.

- 6) Všechny písemné podkladové materiály (vč. všech příloh), které byly Zastupitelstvu Obce Libouchec v roce 2019 předloženy v rámci projednávání prodeje Pozemku;
- 7) Všechny znalecké posudky, které byly v souvislosti s plánovaným prodejem Pozemku vypracovány za účelem zjištění ceny obvyklé Pozemku. Zejména znalecký posudek na zjištění ceny obvyklé Pozemku vypracovaný v souvislosti se záměrem prodeje Pozemku zveřejněným ve dnech 30. 5. 2017 – 15. 6. 2017 a jeho případné aktualizace, vč. případně vypracovaného znaleckého posudku na určení ceny obvyklé Pozemku, byl-li tento vypracován v souvislosti s opětovným zveřejněním záměru prodeje Pozemku ve dnech 1. 3. 2019 – 17. 3. 2019.

S pozdravem

CPI Park Žďárek, a.s.

Ing. Zdeněk Havelka,
člen představenstva

CPI Park Žďárek, a.s.

Vladislavova 1390/17, 110 00, Praha 1
tel.: +420 226 506 110, 115 fax: +420 226 506 150
e-mail: cpi@cpipg.com web: cpipg.com
IČO: 27916669

QUADRIO Building
Purkyňova 2121/3
Praha 1, 110 00

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12021.



OBECNÍ ÚŘAD LIBOUCHEC

Žadatel:

CPI Park Žďárek, a.s.

IČ: 27916669

Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1

zastoupen Ing. Zdeňkem Havelkou, člen představenstva

Naše značka : LIB/ 1398 /2019

Vyřizuje: David Škultety

tel. 475 222 201

e-mail: tajemník@libouchec.cz

Datum: 10. 7. 2019

Věc: Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na podkladě vaší žádosti ze dne 25. 6. 2019, podané prostřednictvím datové schránky, vám v příloze poskytujeme požadované písemné materiály a část videozáznamu z 2. zasedání ZO, ze dne 18. 2. 2019, které se týkají prodeje pozemku p.p.č. 1334/2, k. ú. Knínice u Libouchce.

Přílohy: 1/ 37 listů + videozáznam ze dne 18. 2. 2019

S pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD LIBOUCHEC
403 35 LIBOUCHEC 211

David Škultety, DiS.
tajemník OÚ

-3-